
    
                                                                                                                                                                                                       

 
 
 
                 
 
 

Na temelju članka 16. i 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 18/18),  članka 32. 
Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 194 i 231) i članka 60. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 
124),  Općinsko vijeće na svojoj 30. sjednici, održanoj  23. prosinca 2020. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o III. izmjeni i dopuni 
 

P R O G R A M A 
protupožarne zaštite i spašavanja na području 

Općine Marija Gorica za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Program protupožarne zaštite i spašavanja odnosi se na financiranje Vatrogasne 
zajednice, planove protupožarne zaštite i civilnu zaštitu. 
 

Članak 2. 
 

 Program protupožarne zaštite i spašavanja u 2020. godini iznosi 199.300,00 kn: 
 
 

POZICIJA BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) 
NOVI 

IZNOS 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 200.000,00 - 700,00 - 0,35 199.300,00 
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 200.000,00 - 700,00 - 0,35 199.300,00 
Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 200.000,00 - 700,00 - 0,35 199.300,00 
Program 0100 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 200.000,00 - 700,00 - 0,35 199.300,00 

Aktivnost A100001 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici 
Općine Marija Gorica 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

Izvor  1.1. Prihodi od poreza 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

 38 Ostali rashodi 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

 381 Tekuće donacije 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

R099 3811 Tekuće donacije udrugama - VZO Marija 
Gorica 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

Aktivnost A100002 Civilna zaštita 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 
Izvor  1.1. Prihodi od poreza 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

 32 Materijalni rashodi 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

R231 3241 Stožer civilne zaštite - naknade COVID-19 
pandemija 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
R236 3299 Sredstva za zaštitu i dezinfekciju 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 
R100 3811 Tekuće donacije udrugama - Civilna zaštita 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100003 HGSS - Hrvatska gorska služba 
spašavanja 3.000,00 - 700,00 - 23,33 2.300,00 

Izvor  1.1. Prihodi od poreza 3.000,00 - 700,00 - 23,33 2.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 - 700,00 - 23,33 2.300,00 

 38 Ostali rashodi 3.000,00 - 700,00 - 23,33 2.300,00 

 381 Tekuće donacije 3.000,00 - 700,00 - 23,33 2.300,00 
R101 3811 Hrvatska gorska služba spašavanja 3.000,00 - 700,00 - 23,33 2.300,00 

 



Aktivnost A100004 Ispitivanje sigurnosti instalacija (atesti) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Izvor  1.1. Prihodi od poreza 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
R102 3232 Atesti 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 

 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Marija Gorica. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/20-01/08 
URBROJ: 238/19-01-20-10 
Marija Gorica, 23. prosinca  2020. 
 
                                                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Josip Žagmeštar 

 


